1/1

A
vi

so
(e

xt
ra

to
)n

.º
19

74
8/

20
24

/2

04-09-2024

N.º 171

2.ª série

DEFESA NACIONAL

Força Aérea

Comando de Pessoal da Força Aérea

Aviso (extrato) n.º 19748/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final no âmbito do procedimento concursal comum
aberto pelo Aviso (extrato) n.º 8571/2024/2.

Homologação da lista unitária de ordenação final no âmbito do procedimento
concursal comum aberto pelo Aviso (extrato) n.º 8571/2024/2

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que por meu despacho de 01 de agosto de 2024 foi homologada a lista unitária de ordenação final dos
candidatos aprovados que se encontra afixada no átrio da Direção de Pessoal, sito na Avenida da Força
Aérea Portuguesa, n.º 1, Alfragide, 2614-506 Amadora, bem como na página eletrónica da Força Aérea
(www.emfa.pt > Informações úteis > Pessoal Civil).

26 de agosto de 2024. — O Diretor do Pessoal, Luís Miguel Gomes Graça, Major-General Piloto Aviador.

318066138